
UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą 
przy ul. Limanowskiego 20/22 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2024 r. 
poz 107, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 r. poz 450, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim stanowiącym załącznik 
do Uchwały Rady Powiatu Ostrowskiego nr XVIII/171/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie nadania 
Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim z siedzibą przy ul. 
Limanowskiego 20/22 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9498) w Rozdziale IV "Organizacja 
wewnętrzna" w § 8 ust. 2: 

1. dodaje się pkt 59 w brzmieniu: "59) Pracownia EMG i ENG" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763472E-C2FC-4743-9E9E-216A1C385F5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej statut podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot tworzący. Podmiotem tworzącym dla Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Limanowskiego 20/22 w Ostrowie Wielkopolskim jest Powiat 
Ostrowski. 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie 
Wielkopolskim pismem z dnia 22 maja 2025 roku o sygnaturze NKO.012.01.2025 złożył wniosek z prośbą 
o dokonanie zmian w Statucie. 

W dniu 20 maja 2025 roku Rada Społeczna wyraziła pozytywną opinię w zakresie rozszerzenia działalności 
w ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim poprzez utworzenie Pracowni EMG (elektromiografii) i ENG 
(elektroneurografii). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0763472E-C2FC-4743-9E9E-216A1C385F5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


